MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIOCAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO

PORTARIA Nº 149/2023 - DRG/PEP/IFSP DE 28 DE SETEMBRO DE 2023PORTARIA Nº 149/2023 - DRG/PEP/IFSP DE 28 DE SETEMBRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no

uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, considerando o Regulamento interno do

Comitê para Promoção dos Direitos Humanos, Igualdade Étnico-racial e de Gênero do IFSP Campus Presidente Epitácio.

RESOLVE:

Art. 1°  DESIGNAR os membros do Comitê para a Promoção dos Direitos Humanos, Igualdade Étnico-Racial e de Gênero do IFSP Campus

Presidente Epitácio, sob a presidência do primeiro, que passa ter a seguinte composição:

MEMBRO Representação

Leandro Antonio Guirro  - Presidente  – SIAPE 03136*** Docente

Larissa Nayara Coelho Kimura – SIAPE 03355*** Docente

Maicon José Fortunato – SIAPE 01300*** Docente

Marcos Roberto Pavani – SIAPE 03304*** Docente

Patrícia da Silva Nunes – SIAPE 0 2163*** Docente

Aline Karen Baldo - SIAPE 01911*** Técnico Administra vo

Andresa Juliana de Sousa Carvalho – SIAPE 03072*** Técnico Administra vo

Mayara Gomes Cade e – SIAPE 02037*** Técnico Administra vo

Roberta Caroline Vesu Alves – SIAPE 03208*** Técnico Administra vo

Amanda Gabriella Bonilha da Silva - PE1717*** Discente

Henrique De Oliveira Ferreira – Prontuário PE3011*** Discente

Mariane Cardoso dos Santos – Prontuário PE3012*** Discente

Matheus Pereira – Prontuário PE3002*** Discente

Evaldo Rogério Rodrigues Guirão Junior - CPF 387.099.***-**
Comunidade

 Externa

	Documento assinado eletronicamente por: